
Nyt Fra bestyrelsen 

 

Kommende generalforsamling 
Den kommende generalforsamling afholdes den: 27. februar 2019 kl. 19:30 i Festlokalet Nøddelunden 604 
(Kærhavegård). Bestyrelsen vil som sædvanligt udsende/omdele indkaldelsen iht. vedtægterne. Dette er 
derfor en forhåndsinformation.  

 

Kontaktboksen til at sende besked til Bestyrelsen virker desværre ikke. 
Indtil videre skal spørgsmål og kommentarer til Bestyrelsen skrives til mailadressen: 

bestyrelse@noddelunden.dk  

Vi har netop konstateret at en teknisk fejl har forårsaget at beskeder fra medlemmer skrevet i 

kontaktboksen på hjemmesiden ikke har været videresendt til Bestyrelsen siden starten af Oktober 

2018.  

Vores WebHotel arbejder på at genskabe beskederne – om dette er muligt vides endnu ikke.  

Dette er dybt frustrerende for os alle sammen, og Bestyrelsen beklager dybt dette, og vi må derfor 

bede medlemmer der har skrevet i kontaktboksen i denne periode om at forsøge at ’rekonstruere’ 

og skrive på ny til mailadressen: bestyrelse@noddelunden.dk.  

Medlemmer der har skrevet forslag til kommende Generalforsamling indenfor tidsfristen den 15. 

januar 2019 skal selvfølgelig have muligheden for at genfremsætte deres forslag, ved at skrive en 

mail til Bestyrelsen med forslaget samt en reference til datoen forslaget oprindeligt var skrevet i 

kontaktboksen. Bestyrelsen skal modtage denne mail senest den 15. februar 2019 på bestyrelsens 

mail. Bestyrelsen vil herefter medtage de forslag til Generalforsamlingen.  

 

Fællesforsikring 

Grundejerforeningens fællesforsikring for 2015 og til og med 2019 er tegnet hos Købstædernes 

Forsikring med police nr.  53407065. En væsentlig ændring i forhold til tidligere forsikring er at 

gavle ikke dækkes. Den samlede udgift for foreningen er med en nye forsikring faldet og grundet 

skadeshistorik har vi forhandlet os frem til en selvrisiko på kr. 4.188 Dette tal er et 2015-niveau, der 

indeks reguleres hvert år). Policen er ændret pr. 14 april 2016, så der nu er bedre dækning på 

udestuer med fundament. Den nye police erstatter den tidligere. 

Tilmelding er frivillig. Stort set alle medlemmer har tilmeldt sig den fælles forsikring, og Bestyrelsen 

anbefaler at alle tilmelder sig.  

Årspræmien var i 2018 på 927 kr. og vil i 2019 forventes at være omkring ca. 1100 kr. 

  

 Police (fortsat hyperlink) 

 Forsikringsvilkår (fortsat hyperlink) 

 

For nærmere oplysninger vedr. fællesforsikring kontaktes: 

 

Advokat John Jantzen 

Flodvej 73c, 

2765 Smørum 

Tlf. 44 65 01 01 

 

Søren, 2019-02-03 

mailto:bestyrelse@noddelunden.dk

